
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Torneo FE VICENZA 0804010A

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 27-09-2008 - 05-10-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 110' + 30"bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Xia Jie                  

1Danieli Enrico           

2
Cora' Massimo            

3
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Xia Jie                  5.5 ITA 18.0020.0013.5012.002181 2080 2481 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 6 CM Danieli Enrico           4.5 ITA 19.0020.5013.509.25 2105 2087 2280 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

3 7 CM Cora' Massimo            4.0 ITA 20.5022.5015.0013.752068 2054 2180 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

4 12 1N Garonzi Martino          4.0 ITA 18.5019.5013.005.25 1987 2070 2196 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

5 9 CM Panican Gheorghe 4.0 ITA 17.5019.5013.0010.252059 2081 2207 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1957

6 17 CM Giuriato Sergio          4.0 ITA 16.0017.5012.0010.251967 1985 2111 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1955

7 2 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA 16.0018.0012.0010.502258 1883 2123 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

8 8 M Gallo Enrico             4.0 ITA 14.5016.0010.505.00 2066 1983 2108 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

9 1 Paniagua Roberto                3.5 PAN 21.0023.5015.509.25 2285 2070 2128 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0

10 21 1N Binder Andrea            3.0 ITA 17.5019.5013.509.00 1893 2037 2038 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1975

11 5 CM Bertani Gianfranco       3.0 ITA 16.0017.0012.002.75 2106 2012 2013 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

12 22 1N De Bortoli Thomas        3.0 ITA 17.5019.5013.502.50 1805 2111 2040 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

13 4 CM Omeri Silvan             3.0 ITA 11.5012.508.50 2.25 2157 1912 1913 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1973

14 14 1N Palumbo Giuseppe         2.5 ITA 16.5018.0012.504.25 1983 2062 2005 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1967

15 11 CM Gennari Leone            2.5 ITA 14.5016.0010.504.75 2015 1999 1943 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

16 13 CM Cracco Pietro            2.5 ITA 13.0014.007.50 2.00 1984 2008 1860 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1946

17 18 1N Rodeghiero Andrea        2.0 ITA 18.5020.5014.003.00 1953 2046 1922 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1976

18 19 1N Litrico Paolo            2.0 ITA 17.0019.5013.007.75 1921 2090 1965 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1975

19 20 1N Andolfatto Biagio        2.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1893 2027 1788 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1953

20 16 1N Zanirato Stefano         1.5 ITA 15.5016.5011.002.50 1976 2022 1829 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

21 10 CM Opacic Alexandar         1.0 ITA 13.5015.008.00 0.75 2051 1958 1765 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1977

22 15 1N Spano Alfredo            1.0 ITA 13.5015.009.50 0.75 1979 2017 1745 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1973
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Andolfatto Biagio        ITA VEN VI 1893 2027 1788 1953 M 833967 110709

5 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2106 2012 2013 1960 M 806480 100928

21 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1893 2037 2038 1975 M 834203 104036

7 CM Cora' Massimo            ITA VEN VI 2068 2054 2180 1981 M 815500 101432

2 M Coratella Giuseppe       ITA LOM MI 2258 1883 2123 1981 M 808504 105647

13 CM Cracco Pietro            ITA VEN VI 1984 2008 1860 1946 M 821934 102850

6 CM Danieli Enrico           ITA VEN VI 2105 2087 2280 1968 M 806064 101215

22 1N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1805 2111 2040 1995 M 838268 118825

8 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2066 1983 2108 1960 M 801267 106346

12 1N Garonzi Martino          ITA VEN PD 1987 2070 2196 1984 M 822345 114725

11 CM Gennari Leone            ITA VEN VI 2015 1999 1943 1967 M 815357 103871

17 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1967 1985 2111 1955 M 806617 101441

19 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1921 2090 1965 1975 M 829781 103354

4 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2157 1912 1913 1973 M 825557 123994

10 CM Opacic Alexandar         ITA VEN VI 2051 1958 1765 1977 M 811998 103873

14 1N Palumbo Giuseppe         ITA VEN PD 1983 2062 2005 1967 M 833304 110906

1 Paniagua Roberto                PAN 2285 2070 2128 M 6600018

9 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 2059 2081 2207 1957 M 832278 133296

18 1N Rodeghiero Andrea        ITA VEN VI 1953 2046 1922 1976 M 837415 101446

15 1N Spano Alfredo            ITA CAM NA 1979 2017 1745 1973 M 844780 105633

3 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2181 2080 2481 1989 M 818615 116156

16 1N Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1976 2022 1829 1962 M 823783 101184
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VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 Paniagua Roberto                3.5 PAN | 12 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 0

7 2 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA | 23 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | -1

1 3 CM Xia Jie                  5.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0

13 4 CM Omeri Silvan             3.0 ITA | 14 B 0 | 21 B 0 | 15 N 1 | 20 N 1 | 22 B 0 | 19 N 1 | 0

11 5 CM Bertani Gianfranco       3.0 ITA | 15 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 0

2 6 CM Danieli Enrico           4.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 0

3 7 CM Cora' Massimo            4.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0

8 8 M Gallo Enrico             4.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 5 N 1 | 0

5 9 CM Panican Gheorghe 4.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 1 B 1 | 0

21 10 CM Opacic Alexandar         1.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 13 0 | 20 0 | 0

15 11 CM Gennari Leone            2.5 ITA | 21 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 0

4 12 1N Garonzi Martino          4.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 0

16 13 CM Cracco Pietro            2.5 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 0 | 10 1 | 15 B 1 | 1

14 14 1N Palumbo Giuseppe         2.5 ITA | 4 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 16 N 1 | 17 B 0 | 0

22 15 1N Spano Alfredo            1.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 4 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 0

20 16 1N Zanirato Stefano         1.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | 0

6 17 CM Giuriato Sergio          4.0 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 11 B 1 | 14 N 1 | 0

17 18 1N Rodeghiero Andrea        2.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 21 B 0 | 0

18 19 1N Litrico Paolo            2.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 1 | 14 N Â½ | 2 N 0 | 4 B 0 | 0

19 20 1N Andolfatto Biagio        2.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 4 B 0 | 15 N 0 | 10 1 | -1

10 21 1N Binder Andrea            3.0 ITA | 11 B Â½ | 4 N 1 | 7 B 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 18 N 1 | 0

12 22 1N De Bortoli Thomas        3.0 ITA | 24 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1

FSI - FE VICENZA (0804010A) - VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 5 1.00 1.63 -0.63 2027.601788 1953 M 833967 110709

5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 6 3.00 3.71 -0.71 2012.502013 1960 M 806480 100928

21 1N Binder Andrea            ITA 1893 6 3.00 1.87 1.13 2037.672038 1975 M 834203 104036

7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 6 4.00 3.12 0.88 2054.172180 1981 M 815500 101432

2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 5 3.50 4.08 -0.58 1883.672123 1981 M 808504 105647

13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 5 1.50 2.35 -0.85 2008.801860 1946 M 821934 102850

6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 6 4.50 3.14 1.36 2087.002280 1968 M 806064 101215

22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 5 2.00 0.82 1.18 2111.802040 1995 M 838268 118825

8 M Gallo Enrico             ITA 2066 6 4.00 3.66 0.34 1983.002108 1960 M 801267 106346

12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 6 4.00 2.38 1.62 2070.332196 1984 M 822345 114725

11 CM Gennari Leone            ITA 2015 6 2.50 3.16 -0.66 1999.831943 1967 M 815357 103871

17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 6 4.00 2.84 1.16 1985.172111 1955 M 806617 101441

19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 6 2.00 1.71 0.29 2090.001965 1975 M 829781 103354

4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 6 3.00 4.79 -1.79 1912.331913 1973 M 825557 123994

10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 4 1.00 2.47 -1.47 1958.001765 1977 M 811998 103873

14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 6 2.50 2.43 0.07 2062.002005 1967 M 833304 110906

1 Paniagua Roberto                PAN 2285 6 3.50 4.60 -1.1 2070.172128 M 6600018

9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 6 4.00 2.85 1.15 2081.502207 1957 M 832278 133296

18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 6 2.00 2.26 -0.26 2046.671922 1976 M 837415 101446

15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 6 1.00 2.70 -1.7 2017.171745 1973 M 844780 105633

3 CM Xia Jie                  ITA 2181 6 5.50 3.79 1.71 2080.002481 1989 M 818615 116156

16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 6 1.50 2.64 -1.14 2022.001829 1962 M 823783 101184
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Paniagua Roberto                PAN 2285   |  12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 1 - 0

2 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984   |  3 CM Xia Jie                  ITA 2181 0 - 1

3 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157   |  14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 0 - 1

4 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979   |  5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 0 - 1

5 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105   |  16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 1 - 0

6 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967   |  7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 Â½ - Â½

7 8 M Gallo Enrico             ITA 2066   |  18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 0 - 1

8 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921   |  9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 Â½ - Â½

9 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051   |  20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 1 - 0

10 21 1N Binder Andrea            ITA 1893   |  11 CM Gennari Leone            ITA 2015 Â½ - Â½

11 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258   |  1 - F

12 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805   |  1 - F
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1983   |  1 Paniagua Roberto                1 PAN 2285 0 - 1

2 3 CM Xia Jie                  1 ITA 2181   |  10 CM Opacic Alexandar         1 ITA 2051 1 - 0

3 5 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2106   |  22 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1805 1 - 0

4 18 1N Rodeghiero Andrea        1 ITA 1953   |  6 CM Danieli Enrico           1 ITA 2105 0 - 1

5 11 CM Gennari Leone            0.5 ITA 2015   |  2 M Coratella Giuseppe       1 ITA 2258 0 - 1

6 7 CM Cora' Massimo            0.5 ITA 2068   |  19 1N Litrico Paolo            0.5 ITA 1921 1 - 0

7 9 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 2059   |  17 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1967 1 - 0

8 4 CM Omeri Silvan             0 ITA 2157   |  21 1N Binder Andrea            0.5 ITA 1893 0 - 1

9 16 1N Zanirato Stefano         0 ITA 1976   |  8 M Gallo Enrico             0 ITA 2066 0 - 1

10 12 1N Garonzi Martino          0 ITA 1987   |  15 1N Spano Alfredo            0 ITA 1979 1 - 0

11 20 1N Andolfatto Biagio        0 ITA 1893   |  13 CM Cracco Pietro            0 ITA 1984 1 - 0
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Paniagua Roberto                2 PAN 2285   |  5 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2106 1 - 0

2 6 CM Danieli Enrico           2 ITA 2105   |  3 CM Xia Jie                  2 ITA 2181 0 - 1

3 2 M Coratella Giuseppe       2 ITA 2258   |  9 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 2059 Â½ - Â½

4 21 1N Binder Andrea            1.5 ITA 1893   |  7 CM Cora' Massimo            1.5 ITA 2068 0 - 1

5 8 M Gallo Enrico             1 ITA 2066   |  14 1N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1983 1 - 0

6 10 CM Opacic Alexandar         1 ITA 2051   |  18 1N Rodeghiero Andrea        1 ITA 1953 0 - 1

7 22 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1805   |  12 1N Garonzi Martino          1 ITA 1987 0 - 1

8 17 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1967   |  20 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1893 1 - 0

9 19 1N Litrico Paolo            0.5 ITA 1921   |  11 CM Gennari Leone            0.5 ITA 2015 1 - 0

10 15 1N Spano Alfredo            0 ITA 1979   |  4 CM Omeri Silvan             0 ITA 2157 0 - 1

11 13 CM Cracco Pietro            0 ITA 1984   |  16 1N Zanirato Stefano         0 ITA 1976 Â½ - Â½
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Xia Jie                  3 ITA 2181   |  1 Paniagua Roberto                3 PAN 2285 1 - 0

2 7 CM Cora' Massimo            2.5 ITA 2068   |  2 M Coratella Giuseppe       2.5 ITA 2258 1 - 0

3 5 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2106   |  18 1N Rodeghiero Andrea        2 ITA 1953 1 - 0

4 9 CM Panican Gheorghe 2 ITA 2059   |  6 CM Danieli Enrico           2 ITA 2105 0 - 1

5 12 1N Garonzi Martino          2 ITA 1987   |  8 M Gallo Enrico             2 ITA 2066 1 - 0

6 21 1N Binder Andrea            1.5 ITA 1893   |  17 CM Giuriato Sergio          1.5 ITA 1967 Â½ - Â½

7 14 1N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1983   |  19 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1921 Â½ - Â½

8 20 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1893   |  4 CM Omeri Silvan             1 ITA 2157 0 - 1

9 22 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1805   |  10 CM Opacic Alexandar         1 ITA 2051 1 - 0

10 11 CM Gennari Leone            0.5 ITA 2015   |  13 CM Cracco Pietro            0.5 ITA 1984 1 - 0

11 16 1N Zanirato Stefano         0.5 ITA 1976   |  15 1N Spano Alfredo            0 ITA 1979 1 - 0
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Cora' Massimo            3.5 ITA 2068   |  3 CM Xia Jie                  4 ITA 2181 Â½ - Â½

2 1 Paniagua Roberto                3 PAN 2285   |  6 CM Danieli Enrico           3 ITA 2105 Â½ - Â½

3 12 1N Garonzi Martino          3 ITA 1987   |  5 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2106 1 - 0

4 2 M Coratella Giuseppe       2.5 ITA 2258   |  19 1N Litrico Paolo            2 ITA 1921 1 - 0

5 4 CM Omeri Silvan             2 ITA 2157   |  22 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1805 0 - 1

6 8 M Gallo Enrico             2 ITA 2066   |  21 1N Binder Andrea            2 ITA 1893 1 - 0

7 18 1N Rodeghiero Andrea        2 ITA 1953   |  9 CM Panican Gheorghe 2 ITA 2059 0 - 1

8 17 CM Giuriato Sergio          2 ITA 1967   |  11 CM Gennari Leone            1.5 ITA 2015 1 - 0

9 16 1N Zanirato Stefano         1.5 ITA 1976   |  14 1N Palumbo Giuseppe         1.5 ITA 1983 0 - 1

10 15 1N Spano Alfredo            0 ITA 1979   |  20 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1893 1 - 0

11 10 CM Opacic Alexandar         1 ITA 2051   |  13 CM Cracco Pietro            0.5 ITA 1984 0 - 1 F
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Xia Jie                  4.5 ITA 2181   |  12 1N Garonzi Martino          4 ITA 1987 1 - 0

2 6 CM Danieli Enrico           3.5 ITA 2105   |  7 CM Cora' Massimo            4 ITA 2068 1 - 0

3 9 CM Panican Gheorghe 3 ITA 2059   |  1 Paniagua Roberto                3.5 PAN 2285 1 - 0

4 22 1N De Bortoli Thomas        3 ITA 1805   |  2 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA 2258 0 - 1

5 5 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2106   |  8 M Gallo Enrico             3 ITA 2066 0 - 1

6 14 1N Palumbo Giuseppe         2.5 ITA 1983   |  17 CM Giuriato Sergio          3 ITA 1967 0 - 1

7 19 1N Litrico Paolo            2 ITA 1921   |  4 CM Omeri Silvan             2 ITA 2157 0 - 1

8 18 1N Rodeghiero Andrea        2 ITA 1953   |  21 1N Binder Andrea            2 ITA 1893 0 - 1

9 11 CM Gennari Leone            1.5 ITA 2015   |  16 1N Zanirato Stefano         1.5 ITA 1976 1 - 0

10 13 CM Cracco Pietro            1.5 ITA 1984   |  15 1N Spano Alfredo            1 ITA 1979 1 - 0

11 10 CM Opacic Alexandar         1 ITA 2051   |  20 1N Andolfatto Biagio        1 ITA 1893 0 - 1 F
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FE VICENZA (0804010A)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

1 Paniagua Roberto                
PAN   Elo FIDE: 2285 Perf: 2128 Media: 2070.17 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 298 0.85 1 1 1

2 N 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 302 0.85 1 2 2

3 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 179 0.73 1 3 3

4 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 104 0.64 0 3 3

5 B 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 180 0.74 Â½ 3 3

6 N 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 226 0.79 0 3 3

4.6 3 3

2 Coratella Giuseppe       
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2123 Media: 1883.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 1 F 0 1

2 N 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 243 0.8 1 1 2

3 B 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 199 0.76 Â½ 1 2

4 N 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 190 0.75 0 1 2

5 B 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 337 0.88 1 2 3

6 N 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 453 0.92 1 3 4

4.11 3 4

3 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2481 Media: 2080.00 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 197 0.75 1 1 1

2 B 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 130 0.68 1 2 2

3 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 76 0.6 1 3 3

4 B 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -104 0.36 1 4 4

5 N 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 113 0.65 Â½ 4 4

6 B 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 194 0.75 1 5 5

3.79 5 5

4 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 1913 Media: 1912.33 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 174 0.73 0 0 0

2 B 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 264 0.82 0 0 0

3 N 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 178 0.73 1 1 1

4 N 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 264 0.82 1 2 2

5 B 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 352 0.89 0 2 2

6 N 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 236 0.8 1 3 3

4.79 3 3
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5 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2013 Media: 2012.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 127 0.67 1 1 1

2 B 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 301 0.85 1 2 2

3 N 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -179 0.27 0 2 2

4 B 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 153 0.7 1 3 3

5 N 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 119 0.66 0 3 3

6 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 40 0.56 0 3 3

3.71 3 3

6 Danieli Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2280 Media: 2087.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 129 0.67 1 1 1

2 N 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 152 0.7 1 2 2

3 B 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 -76 0.4 0 2 2

4 N 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 46 0.56 1 3 3

5 N 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -180 0.26 Â½ 3 3

6 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 37 0.55 1 4 4

3.14 4 4

7 Cora' Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2180 Media: 2054.17 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 101 0.64 Â½ 0 0

2 B 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 147 0.7 1 1 1

3 N 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 175 0.73 1 2 2

4 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -190 0.25 1 3 3

5 B 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 -113 0.35 Â½ 3 3

6 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 -37 0.45 0 3 3

3.12 3 3

8 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2108 Media: 1983.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 113 0.65 0 0 0

2 N 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 90 0.62 1 1 1

3 B 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 83 0.61 1 2 2

4 N 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 79 0.61 0 2 2

5 B 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 173 0.73 1 3 3

6 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -40 0.44 1 4 4

3.66 4 4
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9 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2207 Media: 2081.50 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 92 0.63 1 1 1

3 N 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -199 0.24 Â½ 1 1

4 B 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 -46 0.44 0 1 1

5 N 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 106 0.64 1 2 2

6 B 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -226 0.21 1 3 3

2.85 3 3

10 Opacic Alexandar         
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1765 Media: 1958.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 158 0.71 1 1 1

2 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 -130 0.32 0 1 1

3 B 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 98 0.63 0 1 1

4 N 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 246 0.81 0 1 1

5 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 67 0 F 1 1

6 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 158 0 F 1 1

2.47 1 1

11 Gennari Leone            
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1943 Media: 1999.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -243 0.2 0 0 0

3 N 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 94 0.63 0 0 0

4 B 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 31 0.54 1 1 1

5 N 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 48 0.57 0 1 1

6 B 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 39 0.55 1 2 2

3.16 2 2

12 Garonzi Martino          
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2196 Media: 2070.33 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -298 0.15 0 0 0

2 B 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 8 0.51 1 1 1

3 N 22 1N De Bortoli Thomas        ITA 1805 182 0.74 1 2 2

4 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 -79 0.39 1 3 3

5 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -119 0.34 1 4 4

6 N 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 -194 0.25 0 4 4

2.38 4 4
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13 Cracco Pietro            
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1860 Media: 2008.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Xia Jie                  ITA 2181 -197 0.25 0 0 0

2 N 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 91 0.62 0 0 0

3 B 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 -31 0.46 0 0 0

5 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 -67 1 F 0 1

6 B 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 5 0.51 1 1 2

2.35 1 2

14 Palumbo Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2005 Media: 2062.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -174 0.27 1 1 1

2 B 1 Paniagua Roberto                PAN 2285 -302 0.15 0 1 1

3 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 -83 0.39 0 1 1

4 B 19 1N Litrico Paolo            ITA 1921 62 0.59 Â½ 1 1

5 N 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 7 0.51 1 2 2

6 B 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 16 0.52 0 2 2

2.43 2 2

15 Spano Alfredo            
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1745 Media: 2017.17 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -127 0.33 0 0 0

2 N 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 -8 0.49 0 0 0

3 B 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -178 0.27 0 0 0

4 N 16 1N Zanirato Stefano         ITA 1976 3 0.5 0 0 0

5 B 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 86 0.62 1 1 1

6 N 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 -5 0.49 0 1 1

2.7 1 1

16 Zanirato Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1829 Media: 2022.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 -129 0.33 0 0 0

2 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 -90 0.38 0 0 0

3 N 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 -8 0.49 Â½ 0 0

4 B 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 -3 0.5 1 1 1

5 B 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 -7 0.49 0 1 1

6 N 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 -39 0.45 0 1 1

2.64 1 1
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17 Giuriato Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2111 Media: 1985.17 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 -101 0.36 Â½ 0 0

2 N 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 -92 0.37 0 0 0

3 B 20 1N Andolfatto Biagio        ITA 1893 74 0.6 1 1 1

4 N 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 -48 0.43 1 2 2

6 N 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 -16 0.48 1 3 3

2.84 3 3

18 Rodeghiero Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1922 Media: 2046.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 -113 0.35 1 1 1

2 B 6 CM Danieli Enrico           ITA 2105 -152 0.3 0 1 1

3 N 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 -98 0.37 1 2 2

4 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -153 0.3 0 2 2

5 B 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 -106 0.36 0 2 2

6 B 21 1N Binder Andrea            ITA 1893 60 0.58 0 2 2

2.26 2 2

19 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1965 Media: 2090.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Panican Gheorghe ITA 2059 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 -147 0.3 0 0 0

3 B 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 -94 0.37 1 1 1

4 N 14 1N Palumbo Giuseppe         ITA 1983 -62 0.41 Â½ 1 1

5 N 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -337 0.12 0 1 1

6 B 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -236 0.2 0 1 1

1.71 1 1

20 Andolfatto Biagio        
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1788 Media: 2027.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 -158 0.29 0 0 0

2 B 13 CM Cracco Pietro            ITA 1984 -91 0.38 1 1 1

3 N 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 -74 0.4 0 1 1

4 B 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -264 0.18 0 1 1

5 N 15 1N Spano Alfredo            ITA 1979 -86 0.38 0 1 1

6 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 -158 1 F 1 2

1.63 1 2
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21 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2038 Media: 2037.67 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Gennari Leone            ITA 2015 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -264 0.18 1 1 1

3 B 7 CM Cora' Massimo            ITA 2068 -175 0.27 0 1 1

4 B 17 CM Giuriato Sergio          ITA 1967 -74 0.4 Â½ 1 1

5 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2066 -173 0.27 0 1 1

6 N 18 1N Rodeghiero Andrea        ITA 1953 -60 0.42 1 2 2

1.87 2 2

22 De Bortoli Thomas        
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2040 Media: 2111.80 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 N 5 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -301 0.15 0 0 1

3 B 12 1N Garonzi Martino          ITA 1987 -182 0.26 0 0 1

4 B 10 CM Opacic Alexandar         ITA 2051 -246 0.19 1 1 2

5 N 4 CM Omeri Silvan             ITA 2157 -352 0.11 1 2 3

6 B 2 M Coratella Giuseppe       ITA 2258 -453 0.08 0 2 3

0.79 2 3
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